
　 しんえい西自治会

　　　　　　会　員　各　位

　　　しんえい西自治会

　　　　　　会長　　花　松　繁

　 陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度も対面での総会を開催いたします。

　各会員におかれましては、何かとご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ総会にご出席

頂きますようお願い申し上げます。

　なお、平成２３年度の自治会会則の改正により、定期総会に欠席の場合は委任状の提出が必要と

なりました。当日都合がつかず欠席の場合は、下記の委任状を４月１２日(土)までに各班の班長

さんに提出下さいますよう、お願い申し上げます。

　　　総会の日時等

◎　月　　日 令和７年４月２７日(日)

◎　時　　間 午前 1０ 時 ３０分～

◎　会　　場 しんえい西自治会館

  私儀、令和７年度　定期総会における決議事項の権限を

しんえい西自治会　(　　　　　　　　　　　　)様　に委任します。

令和 ７年 ４ 月 　　日

　　　　　　　　　　㊞(世帯の代表者名)

自 治 会 会 員 名

令和 7 年 ４ 月 ２ 日

令和7年度定期総会のご案内

委　　　任　　　状

切　　　　　　り　　　　　　取　　　　　　り　　　　　　線

しんえい西自治会　定期総会

第　　　　　　班




